
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

-Ai Dirigenti Scolastici degli istituti e 

Scuole di Istruzione Secondaria di II 

grado Provincia di Campobasso  

 

-Ai Sindacati Provinciali del Personale 

Docente 

 

-Agli Uffici Territoriali Provinciali 

della Repubblica 

 

- Ai Docenti Interessati (tramite 

pubblicazione sul sito web) 

 

-Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, sottoscritto l’8 luglio 2020; 

VISTA l’ipotesi d’intesa sottoscritta in data 3/06/2023 volta a prorogare le disposizioni del succitato    

              C.C.N.I. per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la nota MIM prot. 34778 del 14/06/2023 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, 

educativo ed A.T.A. - a.s. 2023/24; 

VISTA  il CIR del 20 Giugno 2023; 
 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 4856 del 11/08/2023 relativo alle assegnazioni 

provvisorie del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di 

Campobasso per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO il decreto dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Benevento prot. n. 5731 del 

30/08/2023 relativo alle RETTIFICHE delle assegnazioni provvisorie con il quale si 

annulla il provvedimento di assegnazione provvisoria della docente TISI Giovannina 

cdc A046, titolare presso l’Istituto Superiore “Alfano da Termoli” (CB); 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

RITENUTO di dover agire di conseguenza in autotutela  

 

DISPONE 

 

L’annullamento del proprio dispositivo prot. n. 5183 del 31/08/2023, e la rettifica delle nuove 

assegnazioni provvisorie sulla classe di concorso A046 così come da allegata tabella. 

 

Altresì, si comunica che le 4 ore di spezzone orario sulla CDC A046, restituite da questo ufficio al 

Dirigente Scolastico dell’Istituto Superiore “Alfano da Termoli”, con nota prot. n.5008 del 

24/08/2023, sono di competenza dell’IISS “Pertini – Montini – Cuoco” di Campobasso in quanto la 

docente DI FIORE Elisabetta fruisce di un part-time per un totale di 14 h. 

 

 

          

                 IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 

 

 

Classe di 

Concorso 

Richiesta

Cognome Nome Data di Nascita
provincia 

di nascita

Provincia di 

titolarità

Ordine 

Scuola
Scuola Comune

Classe di Concorso 

/Tipo posto
sede assegnata

A046 - SCIENZE 

GIURIDICO-

ECONOMICHE       

DI FIORE ELISABETTA 02/09/1980 CB PESCARA

Scuola 

secondaria di 

II grado

PEIS00400Q - ISTITUTO OMNIC. 

CITTA' S. ANGELO

C750 - CITTA' 

SANT'ANGELO            

A046 - SCIENZE 

GIURIDICO-ECONOMICHE       

IISS "PERTINI - MONTINI - CUOCO" - 

CB             PART-TIME 14 ORE 

A046 - SCIENZE 

GIURIDICO-

ECONOMICHE       

ANTINOLFI FRANCESCA 22/11/1973 CB MANTOVA

Scuola 

secondaria di 

II grado

MNIS014002 - ISTITUTO 

SUPERIORE BONOMI-MAZZOLARI

E897 - 

MANTOVA                       

A046 - SCIENZE 

GIURIDICO-ECONOMICHE       
NON TROVA

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-08-31T14:55:54+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-31T14:56:37+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-31T17:01:24+0200
	protocollo




